
Dobrý den,

tímto Vás podle zákona 106/1999 žádám o poskytnutí informací o výši platu a odměn, které obdržel ředitel
ÚZIS a členové odboru kanceláře ředitele (za každou osobu a měsíc zvlášť, údaje lze poskytnout v
anonymizované podobě) v roce 2020. Všechny požadované informace mi prosím poskytněte ve strojově
čitelné podobě v tabulce formátu excel.

Dále mi prosím sdělte, zda tyto osoby obdržely v roce 2020 a 2019 také jiné výhody, než je odměna či plat. A to
např. stravenky, služební vůz, mobil, notebook, příspěvek na důchod či kulturu, ošatné atp. Pokud takové jiné
výhody tyto osoby obdržely, prosím o poskytnutí podrobných informací o tom, jaké výhody které osoby
obdržely a jaká je hodnota poskytnutých jiných výhod (např. osoba A obdržela za rok celkem 6.000,00 Kč na
stravenkách atd.).

S pozdravem




